
24losPĺ 2l

ú kl
duben 2021 k zadání  veřejné  zakázky (uzavření  prováděcí  sm
č .0o25/o/osP/17 a dodatku č . 1. sĺ Tl UV' v platné m zněnl, dne

Vyzýváme Vás tí mto na základě rámcové  dohody 0025/0/osP/I7 ze dne 1' 7.zol7 a dodatku č . 1
k poskytnutí  služ eb v rozsahu specifikované m v pří loze té to objednávky a zároveň Vás ž ádáme o její

akceptacĺ , kterou dojde k uzavření  prováděcí  smlouvy ve smyslu výš e uvedené  rámcové  dohody.

Plnění  dodavatele se bude ří dit smluvní mi podmí nkami (vč . cenových ujednání ) vymezenými
v rámcové  dohodě a dále budou pro toto plnění respektovány ní ž e uvedené  zvláš tní podmí nky:

c. Zvláš tní  podmí nkyl

Kontaktní  osobou ve věcech technických je lng' Kateřino Knĺ ž kovo

1.. Práce přebí rá a protokol potvrzuje lng. Kateřina Kní ž ková

Ż

Veš keré  shora uvedené  práce mohou být ze strany dodavatele provedeny pouze na základě
vydané ho pí semné ho pokynu ze strany lng. Kateřĺ ny Kní ž kové . Bez vydání  pí semné ho pokynu

nemohou být shora uvedené  práce plněny, a pokud by je přesto dodavatel bez vydané ho
pí semné ho pokynu provedl, nenálež í  mu za ně jakákoliv odměna.

3 Kontrolní dny budou probí hat v intervalu minimálně jedenkrát týdně

Název objednatele: Městská č ást Praha 5
VyznaČ il (móno a přĺ jmenĺ ) ..........;.-řj

Sí dlo objednatele:

Název veřejné  zakázky
(předmět rámcové  dohody): ÚonŽsł  ZELENĚ A ÚKLtDoVÉ  pnÁcr NA ÚzEMí  PRAHA 5

Prováděcí  objednávka
vystavena dne: 29.3' Żoz1'

K rámcové  dohodě ze dne: 1.7.2017

č . rámcové  smlouvy: 0025lolosPlL7

Název dodavatele: CENTRA, a.s

Sí dlo dodavatele: " Na Zatlance 1350/13

1č : 186 289 66

l Uvé st konkré tní  zvláš tnĺ  podmí nky, kteľ é  se vztahují  k předmětu pří sluš né  objednávky



objednávka vystavena objednatelem

PrahaV místě:

Ż9.3.Żo21'Dne:

Pod pisJméno: lng. Kateřina Knížková

vedoucí odboru

PoJméno: Statutární zástupce MčPraha 5

Nížeuvedený dodavatel s výše uvedenou objednóvkou a podmínkamÍ v níuvedenými

objednávka akceptována dodavatelem

bezvýhradně souhlasí.

PrahaV místě:

Dne:

PodpisJméno: CENTRA a.s.

\



Vyč iš tění
prostoru pod

m í ž emi

X

X

x

X

4

vriběr odpadkov\ich
koš  (5x t'idně)

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

Ż2

strojní  metení  cest -

Západ a Hluboč epy (3x

t' dně)

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

x

13

strojní  metení
cest - Centrum

(a x t' dně)

X

X

X

X

X

X

X

x

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

18

riklid ploch -Západ a

Hluboč epy (3x t, dně)

X

X

X

X

X

X

X

X

X

x

13

riklid ploch - Centrum
(axt,dně)

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

18

Datum

2021
2021
2021

2021

2021

2021

2021

2421
2021

2021

2021
2021
2A21

2021

2021
2A21

2021

2021
?oz1
2021

2421
202',1

2021

2021
2421

2021

2421

2021
2021

2A21

Celkem

4"

4.

4,

4

4.

4.

4.

4

4.

4.

4.

4,

4.

4

4
4"

4"

4.

4.

4
4
4

4

4
4.

4.

1

3

4.

5.

6.

7

8.

9.

10.

11

12.

13.

14.

15"

16.

17
't8.

19"

20.

21

22
23

24

25

26.

27

28
29

30



I

9 300,00 Kč

91 500,00 Kč

2 580,00 Kč

440,00 Kč

8 000,00 Kč

12 800,00 Kč

15 200,00 Kč

41 170,00 Kč

8 000,00 Kč

12 8oo,oo Kč

15 200,00 Kč

40 000,00 Kč

32 000,00 Kč

22800,00 Kč

3 168,00 Kč

360,00 Kč

156 000,00 Kč

31,00 Kč

457,50 Kč

12,90 Kč

2,20 Kč

10,00 Kč

16,00 Kč

19,00 Kč

2 058,50 Kč

10,00 Kč

16,00 Kč

19,00 Kč

10,00 Kč

16,00 Kč

19,00 Kč

288,00 Kč

0,90 Kč

780,00 Kč

150

20

20

20

200

200

200

5

200

200

200

1000

s00

300

It

200

L00

, p!Ę;"
'ĺ ikoľ i ":

2

l_0

10

10

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

L

2

2

kus

kus

kus

kus

t

m

hod

kus

m3

m3

m3

kus

kus

kus

m3

kus

kus

v rovině nebo ve svahu do 1:5

zalití  solité r v poč tu (30 l na strom)

na vzdálenost do 6 000 m

p í platek k ceně za kaž d ch i započ at' ch 1 000 m

do 1,5 m

1,5-3m

3-5m

o prriměru větví  do 100 mm

do 1,5 m

1,5-3m

3-5m

do 1,5 m

1,5-3m

3-5m

p esun hmot pro sadovnické  a krajiná ské  ripravy do

5000 m vodorovně bez svislé ho p esunu

u cest nebo záhonrj

jedná se o nechemickou likvidaci plevele

18470-tt2t

185 80-4311

185 85-1111,

185 80-4319

184 80-6151

r8480-6752

r.84 80-61s3

L7125-Lt7I

184 80-61s1

184 80-6152

184 80-6153

L8480-6]-7L

184 80-6L72

L8480-6173

99823-731.7

r-8s 80-3511

.':'1.:r'litri.ltili":i::, : jl ri: r. : ,,ti , r;ililirl:$

stru&Únátev' : ' '
oš et ení  vysázen ch solité r v rovině

zalití  rostlin vodou do 20 m2

dovoz vody

p í platek za dovoz vody

pr klest ke , koruna do 1,5 m

pr klest ke , koruna 1,5 - 3 m

prĺ iklest ke rj, koruna 3 - 5 m

drcení  větví

pr klest ke rl, koruna do 1",5 m

pr klest ke , koruna 1,5 - 3 m

prriklest ke ri, koruna 3 - 5 m

zmlazení  ke , koruna do 1,5 m

zmlazení  ke rj, koruna 1,5 - 3 m

zmlazení  ke , koruna 3 - 5 m

p esun hmot

kantování  cest a záhon

likvidace plevele horkou vodou



6 750,00 Kč

18 993,00 Kč

524 745,60 Kč

223 577,50 Kč

75 797,80 Kč

9 600,00 Kč

39,60 Kč

262 372,80 Kč

116 259,90 Kč

37 898,81 Kč

1 320,00 Kč

160,00 Kč

164 4t9,42Kč

2L6 487,54 Kč

4'50 Kč

6,50 Kč

2,40Kč

2,50 Kč

2,60 Kč

3 200,00 Kč

]_,20 Kč

1",20 Kč

1,30 Kč

1,30 Kč

6,60 Kč

0,80 Kč

0,03 Kč

0,03 Kč

1500

1-461

2L8644

89431

29Ls3

3

33

2L8644

89430,69

29152,93

200

200

326229

s94746

L

2

1_

T

L

1

1

1,

L

T

1

1

18

13

m2

m2

m2

m2

mz

t

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

d evin ve skupinách

v rovrne

v rovině nebo ve svahu do 1:5

ve svahu p es 1:5 do 1:2

ve svahu p es 1:2 do 1:1

umělrí m hnojivem naš iroko

v rovině nebo ve svahu do 1:5

v rovině nebo ve svahu do 1:5

ve svahu p es 1":5 do 1:2

ve svahu p es L:2 do 1:1

v hornině 1 až  2

v rovině nebo ve svahu do 1:5

sběr odpadu ze sador4ich ploch vč etně PE, s

ulož ení m odpadu do kontejneru a odvozem na

skládku, v ceně není  zahrnuta likvĺ dace odpadu

sběr odpadu ze sadovrich ploch vč etně PE, s

u|oŽení m odpadu do kontejneru a odvozem na

skládku, v ceně není  zahrnuta likvidace odpadu

L85 80-42L4

185 80-4111

185 81-12L1

L85 8t-1212

185 81-1213

185 80-2113

LLLT'-ILLL

LLL I5-1,12L

r11,15-L122

tLLt5-LL23

t8320-5r]-L

r83 40-3114

vypletí  d evin ve skupinách v rovině

oš et ení  a vypletí  květin v rovině

jarní  vyhrabání  trávní ku rovina

jarní  vyhrabání  trávní ku svah 1

jarní  vyhrabání  trávní ku svah 2

hnojení  uměl' m hnojivem naš iroko v
rovině - centrum

pokosení  parterové ho trávní ku v rovině

pokosení  parkové ho trávní ku v rovině

pokosení  parkové ho trávní ku ve svahu 1

pokosení  parkové ho trávní ku ve svahu 2

založ ení  záhonu

obdělání  pridy kultivátorování m v rovině

tlklid ploch - Centrum (ax t'ŕ dně) (z toho

DH 38 L01,7 m2)

riklĺ d ploch -Západ a Hluboč epy (3x

t' dně) - Z toho DH - 49 869,5 m2,5 25o

m2 Central Park Botanica, 1118

Rákosní č kovo h iš tě)



I

3L4733,60 Kč

330 320,64 Kč

225 522,00 Kč

66 000,00 Kč

50 000,00 Kč

173 910,00 Kč

1 806,20 Kč

o,24Kč

0,24Kč

25,50 Kč

22o,oo Kč

250,00 Kč

15,00 Kč

2,2o Kč .

72855

705872

402

60

50

11 594

821

18

13

22

5

4

l-

1,

m2

m2

kus

hod

kus

m2

m2

zametání  cest a zpevněnrich ploch s nalož ení m
smetkri do kontejneru a odvozem odpadu na
skládku, v ceně není zahrnuta likvidace odpadu

zametání  cest a zpevněnrich ploch s nalož ení m
smetk do kontejneru a odvozem odpadu na
skládku, v ceně není  zahrnuta likvidace odpadu

qÍ běr odpadkorn ch koš ri, svoz odpadu do
kontejneru a odvoz na skládku, v ceně není  zahrnuta
likvidace odpadu
Zdl l ĺ eLl llLŃe Pĺ  dLe Zdĺ lĺ  ĺ luJlUl uÍ o Ul lš  UPl dvy
pa rkové h o mobi l iá e ( lavič ek, od pad korr, ch koš ti ),
oplocení , drobné  opravy herní ch prvk , oprava
ochrannrich sí tí kolem h iš ť  pro mí č ové  hry, pí skoviš ť
apod., v cení  není  zahrnut použ it'1i materiál, v ceně je
zahrnuto použ ití  veš keré  techniky ( agregát, sbí ječ ka
apod.)

tato práce zahrnuje vyzvednutí  stromornich
ochrann1ich m í ž í , sběr odpadkri v ploš e pod nimi,
odplevelení  plochy, nakyp ení  mulč e a navrácení
stromové  m í ž e zpět na mí sto, cena zahrnuje odvoz a

likvidaci vznikĺ é ho odpadu ( litinová ochranná m í ž  o
velikosti L,5 x 1,5 m)

nakyp ení  dopadovrich z n dětskrich herní ch prvk a

okolí  zahrnuje odstranění  drobnlich neč istot
(větvič ek, kamenri) a nakyp ení  prostoru dopadové
z ny herní ch prvk do hloubky 200 mm

uhrabání  pí skoviš tě do roviny zahrnuje odstranění
drobnrich neč istot, papí rkri, Větvič ek, kamen a

dalš í ch neč istot. V ceně není  zahrnut materiál na

doplnění  pí skoviš tě

strojní  metení  cest - centrum (a x t dně)

strojní  metení  cest - Západ a Hluboč epy
(3x t' dně)

u běr odpadkouich koš  (5x t'idně)

zámeč nické  práce

vyč iš tění  prostoru pod m í ž emĺ

nakyp ení  dopadov1Źch z n

uhrabání  pí skoviš tě



45 000,00 Kč

38 250,00 Kč

36 000,00 Kč

72 000,00 Kč

142 880'00 Kč

150,00 Kč

]_50,00 Kč

150,00 Kč

288,00 Kč

380,00 Kč

10

8,5

10

376

30

30

30

25

1

hod

hod

hod

t

kus

5pldvLęJe Pĺ lLUlIlelI lld )pul Luv15Ll o lĺ uu

kaž dodenně, v ranní ch hodinách provede klid

celé ho h iš tě, vysypává jednou denně odpadkové
koš e, provádí  riklid sportoviš tě, dohlí ž í  na provoz

sportoviš tě, ĺ nstaluje sí ť  na mí č ové  hry dle
pož adavk už ivatelrj
5[.rldvLeJe pĺ ltUĺ ĺ leĺ l lld 5PUĺ LUVl>Ll o llUu

kaž dodenně, v ranní ch hodinách provede riklid

celé ho h iš tě, vysypává jednou denně odpadkové

koš e, provádí  tiklid sportoviš tě, dohlí ž í  na provoz

sportoviš tě, instaluje sí ť  na mí č ové  hry dle
pož adavk už ivatelrj

správce je p í tomen na sportoviš ti 8 hod kaž dodenně, v
ranní ch hodinách provede r]klid celé ho h iš tě. vysypává
jednou denně odpadkové  koš e, provádí  riklid sportoviš tě,

dohlí Ží  na provoz sportoviš tě, instaluje sí ť  na mí č ové  hry

dle pož adavkri už ivatel

p esun hmot pro sadovnické  a krajiná ské  pravy do

5000 m vodorovně bez svislé ho p esunu

Prvé  oš et ení  probí há v závislosti na poč así  v prvé

polovině měsí ce dubna. Druhá na základě
monitorování  rn voje larev které  procházejí  č ty mĺ

rnivojovrimi instary. Prvri post ik se aplikuje na kmen
do v'iš e sedmi metr kde dochází  k rojení  dospělcti.
Použ it bude povolen p í pravek Druh1í  post ik bude

aplikován na listy, p í pravkem DlMlLlN 48 SC, tjč inná

látka Dl FU BENZURoN, dávková ní 0,025% roztok.

Použ ití  p i teplotách +1_5 stuplŤri. Použ ité  p í pravky
jsou povoleny a jsou v seznamu registrovanrich

p í pravkri na ochranu rostlĺ n vydané ho státní
rostlinolé ka skou správou.

998 23-131_1_

správce Dětsk,ŕ  ostrov

správce okrouhlí k

správce Bochovská

p esun hmot

post ik proti klí něnce jí rovcové



l
141 600,00 Kč

3767 762,4LKč

79123o,t1-Kč

4 558 992,51 Kč

590,00 Kč

bez DPH

DPH2L%

s DPH

604hod

pro ez strom arboristickou technikou bude
prováděn v mí stech, kde není  mož né  použ ití  mobilní
ploš iny, nebo v tako\^í ch p í padech, kdy bude nutn

Wsoce odbornri zásah do d eviny, mezi pro ez se

zaŕ azuje i kácení  stromu za ztí ź enych podmí nek

pomocí  arboristické  tech nikypro ez strom arboristickou technikou



Sběr PE
vysavač e

m

x

x

x

X

X

x

X

x

X

X

x

x

x

x

X

x

x

x

x

X

x

X

X

X

x

X

30

P istavení VoK

6x

4x

6x

4x

6x

4x

6x

4x

6x

4x

50

Pohotovostní
ktid

13x

1-)

Odvoz
č ernrich
skládek

2x

X

x

2x

x

2x

x

x

2x

x

x

16

Obsluha
koš  Anděl
(3x denně)

x

x

X

x

X

x

X

X

X

X

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

90

Dodávka
koš t]

0

obsluha koš
- zelené

(3x t'ŕ dně)

X

x

X

X

X

X

x

x

X

x

x

x

X

13

Sáč ek PE

0

Dopl ování
sáč kť l PE

x

X

x

X

X

x

x

x

X

x

X

x

x

x

x

x

X

x

x

X

x

x

X

x

x

x

x

x

30

Obsluha
koš t] PE

x

X

x

x

x

x

x

x

x

X

X

x

x

X

X

X

X

x

x

X

X

x

X

x

x

X

X

x

30

Barrandov -

ruč ní  klid
(3x tl dně)

x

X

X

X

X

X

x

x

x

X

X

X

X

rJ

Ruč ní  klid -

centrum + Koš í  e
(3xt,dně)

X

x

x

x

x

X

x

X

X

x

X

X

x

13

Anděl -

strojní  klid
(7x t'ŕ dně)

x

X

x

X

x

x

X

x

x

x

x

x

x

x

x

x

X

X

x

X

x

x

X

X

x

x

x

30

Datum

2021
2021
2021
2021
2021

2021
2021

2021

2021

2021
2021
2021

2021
2021

2021

2021

2021
2021

2021

2021

2021
2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021
2021
2021

Celkem

4.
4.

4.

4.

4.

4.

4

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4

4

4.

4

4.

4

4

4.

4
4.
4.

1

2

3

4
5

6

7

B

I
'10.

11

12.

13.

14.

15.
'16.

17

18.

19.

20.

21

22.

23.

24.

25.

26.

27

28
29.
30.

Zimnr
rjdrž ba

chodní ktj



celková cena v Kč

L1'4768,00 Kč

642 501',99 Kć

t81'757,94 Kč

180 000,00 Kč

9 000,00 Kč

39 000,00 Kč

66 555,00 Kč

iednotku v Kč
cena za

0,24 Kč

o,27 Kč

0,21 Kč

24,00 Kč

I,2o Kč

25,00 Kč

25,50 Kč

poč et jednotek
(y' měra)

15 940

183 049

66 578

2so

250

r20

29

poč et rikon

30

13

13

30

30

13

90

jednotka

2
m

2
m

2m

kus

kus

kus

kus

p esnr popis práce

Strojní  (mechanizova n ) klid chodní k ukl í zecí m strojem, tj
zametání s p edkropem, s ruč ní m doč iš tění m, riklid psí ch
exkrement , sběr veš keré ho odpadu komunální ho i

biologické ho (listí , papí ry, plasty, sklo, nedopalky cigaret,
nánosy zeminy bláta nebo prachu, ž vri kač ky atd')

Ruč ní  klid chodní k , ploch vozovek v pásu o š í  ce 0,5 m od
silnič ní obruby a ploch komunikač ní zeleně V pásu o š í  ce 0,5 m

od kraje chodní ku, vč etně odstranění  veš keré  než ádoucí
Vegetace z ploch chodní kr] a to ruč ně i post ikem' Post ikem
bude zlikvidována veš kerá neŽádoucí vegetace na celé  ploš e
chodní ku vč etně obou spár podé l silnič ní obruby, s vlijimkou
rostlin V travnattl'ch komunikač ní ch pásech a v rabátkách kolem
strom . Post ik bude proveden 2x roč ně.

Ruč ní  klid chodní kr], ploch vozovek v pásu o š í  ce 0,5 m od
silnič ní  obruby a ploch komunikač ní zeleně v pásu o š í  ce 0,5 m

od kraje chodní ku, vč etně odstranění  veš keré  než ádoucí
Vegetace z ploch chodní kr] a to ruč ně na celé  ploš e chodní ku
vč etně obou spár podé l silnič ní  obruby'

obsluhou koš r] se rozumí jejich č iš tění , vysypávání a
odstraliování  než ádoucí  reklamy z jejich povrchr], dále také
dopllĺ ování  sáč krj na PE.

DopIliování sáč kr] do minimální ho poč tu 20 sáč kr] na stojanu
Sáč ky budou igelitové  o velikosti cca 20 X 30 cm.

obsluhou koš  se rozumí  č iš tění , vysypávání  a odstra ování
než ádoucí  reklamy z jejich povrchr!'

obsluhou koš  se rozumí č iš tění , vysypávání 3 x denně a

odstra ování  než ádoucí  reklamy zjejich povrch vč etně
p í padné  v měny poš kozen ch vloŽek.

struč nl název

Anděl Strojnĺ  rÍ klid (7x tiidně)

Ruč ní  rjklid Centrum + Koš í  e (3x

t'ŕ dně)

Barrandov Ruč ní  riklid (3x tlidně)

obsluha koš r] PE

Dopĺ liování  sáč k PE

obsluha koš ri (zelené ) 3x t1idně

obsluha koš r] - Anděl ( 3x denně )



68 800,00 Kč

]_40 400,00 Kč

199 500,00 Kč

L11 618,00 Kč

1 753 900,93 Kč

368 319,20 Kč

2L2222o,L3Kč

4 300,00 Kč

0,36 Kč

3 990,00 Kč

o,09 Kč

bez DPH

DPH2L%

s DPH

1

30 000

1

41 340

1,6

13

50

30

VOK 9 m3

Żm

kus

2
m

5běr, naloŽení , odvoz a likvidace veš keré ho odpadu
komunální ho i bioĺ ogické ho (listí , papí ry, plasty, skĺ o, obaly,
nedopalky cigaret, zbytky spot ební ho zbož í , drobnri nábytek,
nefunkč ní  spot ebič e, větve, nánosy zeminy, bláta nebo prachu,
ale také  nebezpeč n 'odpad jako baterie, plechovky od barev,
použ ité  injekč ní  st í kač ky atd.).

Pohotovostní  rjklid = zajiš tění  riklidu v neoč ekávan ch
a nalé hav1ich situací ch a to nejpozději do 1 hodiny od nahláš ení
zadavatelem a to v rozmezí  od 6:30 do 22:00 hodin.

P istavení VoK 9 m3 nebo 3 m3 dle pož adavkrl objednatele
nejpozději následují cí  den od zadání  pož adavku.

Úklld psí ch exkrement vysavač em.

odvoz č ern ch skládek

Pohotovostní  r1klid

P istavení  VoK

Sběr PE z chodní k

Celkem



P í loha č . 1 Dodatku č . 1 k Rámcové  dohodě

P í loha č ' 2 Rámcové  dohody - Č ĺ st c - Mimo ádné  ví kendové  riktidy ploch Centrum, Hluboč epy, Praha 5

Mimo ádné  ví kendové  riklidy ploch Centrum, Hluboč epy, Praha 5 - duben 2021

Lokality: Portheimka, Nám. 14. í jna, Sacre Coeur, Arbesovo nám.
Dětskri ostrov, Pěš í  z na Anděl, Tĺ lleho nám., Trnkovo nám.

Pozn:

'cena za likvidaci odpadu bude rjč tována na základě skuteč nosti.
2 Hodnoty stanoveny na základě p edpokládané  č innosti Dodatku č . 1 v době srpen 2020 - č erven 202]..

cena celkem bez OpH v
Kč

8 464,87 Kč

17 39L'00 Kč

91 ż o

L4 4oo,o0 Kč
131 654,65 Kč

poč et konr)

I

I

I

cena za 1 č etnost v
Kč

1 058,11 Kč

2173'88 Kč

7l

1 800,00 Kč

16 456,83 Kč

cena za jednotku v Kč

0'028 Kč

25'50 Kč

0,27 Kć,

1 800'00 Kč

v měra/poč et

jednotek 2

37 790

85,25

42 314

1

jednotka

m2

kus

żm

t

p esn, popis práce

Sběr odpadu ze sadov, ch ploch vč etně PE, s ulož ení m
odpadu do kontejneru a odvozem na skládku, v ceně
není  zahrnuta likvidace odpadu

odpadkoui'ch koš  , svoz odpadu do kontejneru
odvoz na skládku, v ceně není  zahrnuta likvidace

odpadu

Ruč ní  klid chodní kri, ploch vozovek v pásu o š í  ce 0,5
m od silnič ní  obruby a ploch komunikač ní  zeleně

pásu o š í  ce 0,5 m od kraje chodní ku, vč etně
Veš keré  než ádoucí  vegetace z ploch

chodní k a to ruč ně i post ikem. Post ikem bude
zlikvidována veš kerá než ádoucí  vegetace na celé  pĺ oš e
chodní ku vč etně obou spár podé l silnič ní  obruby, s
v'ljimkou rostlin v travnat ch komunikač ní ch pásech a

rabátkách kolem strom . Post ik bude proveden 2x

Jedná se o likvidaci odpadu vzniklé ho obč any
nap .odpadkové  koš e umí stěné  na rjzemí  MČ  Praha
5,komunální  odpad ze sběru na zelen1ich plochách a
chodní cí ch na Území  V majetku ľ rł č  Praha 5. Dle

o odpadech.

Celkem

struč nt název

Úklid ploch _ centrum (Portheimka,
Nám. L4. í jna,5acre coeuĹ Arbesovo
nám., Dětsk'ŕ  ostrov )

V běr odpadkou ch koš ri

Ruč ní  klid centrum (Portheimka,Nám
14. ĺ na, sacre coeur, Arbesovo nám.,
Dětskr ostrov, Pěš í  z na Andě|, Tilleho
nám., Trnkovo nám. )

Likvidace komunální ho odpadu t



P í loha č .2 Dodatku č . ]. k Rámcové  dohodě

Duben 202I

Pozn:

'cena za likvidaci odpadu bude č tována na základě skuteč nosti.

'Hodnoty stanoveny na základě p edpokládané  rjč innosti Dodatku č ' ]. v době srpen 2020 _ č erven 2021.

cellĺ orí á cena
b ZDPH

3 596'00 Kč

4 598'00 Kč
18 300'00 Kč

7 700'00 Kč

2 580'00 Kč

440'00 Kč

5 760'00 Kč

5 046'00 Kč

19 918'60 Kč

9 557'55 Kč

8130,72Kč

7 854'00 Kč

1 1 000'00 Kč

3 600'00 Kč
1 0 092,00 Kč
39 837'20 Kč

18 000'00 Kč

7 800'00 Kč

183 810'07 Kč

38 600,11 Kč
2224Lo,|8Kč ,

cena za jednotku v l(č

b z opÍ l
31'00 Kč

38'00 Kč

457'50 Kč

38'50 Kč

12'90 Kč

2'2o Kč

288'00 Kč

1,2O Kc

1'30 Kč

0'028 Kč

o,24 Kć'

25'50 Kč

22o,o0 Kč

360,00 Kč
2,40 Kć'

2'60 Kč

1 800'00 Kč
780'00 Kč

bez DPH

DPH 21%

s DPH

vyÍ n 
'il/pocet

iednotek 2

116

IzL
4

20

20

z0

20

4 205

75 322

'26257

2 606

14

50

10

4 205

15 322

10

10

Celkem

poČ et

konrl

1

7

10

1U

10

10

L

1

1

13

13

22.

a

1

r
L

7

1

Jednotka

kus

kus

m3

m3

m3

m3

t

m2

m2

m2

m2

kus

hod

t

m2

n12

t

hod

pfusn pophpráce

V rovině nebo Ve sVáhU do í :5

ve svahu p es 1:5 do '1 :2

zalití  solité r V poč tu (869 - 30 I na strom)

p es 20 m2 (51 na I m2)

na Vzdálenost do 1 000 m

p í platek k ceně za kaŽd ch i započ at' ch '1ooom

pŕ esun hmot pro sadovnické  a krajiná ské  pravy do 5000 m
Vodorovně bez svislé ho p esunu

v rovině nebo Ve svahu do 1:5

ve svahu p eS 1:2 do 1 :í

Sběr odpadu ze sadov ch ploch vč etně PE, s uloŽení m odpadu do
kontejneru a odvozem na skládku, V ceně není  zahrnuta likvidace
odpadu
zametánĺ  cest a zpevněn ch ploch S naloŽení m smetk do
kontejneru a odvozem odpadu na skládku, v ceně nenĺ  zahrnuta
likvidace odpadu
Vybé r odpadKo\^y'ch koŠ Ü, svoz odpadu do kontejneru a odvoŻ na
skládku, V ceně není  zahrnuta likvidace odpadu

zámeč nické  práce zahrnují cí  drobné  opravy parkové ho mobiliá e
(lavĺ č ek, odpadkov}ich koš  ), oplocení , drobné  opravy herní ch
prvkri, oprava ochrann ch sí tí  kolem h iš ť  pro mí č ové  hry,
pí skoviš ť  apod., v cení  není  zahrnut pouŽit materiál, V ceně je
zahrnuto pouŽĺ tí  Veš keré  techniky (agregát, sbĺ eč ka apod.)

iedná se o likvidaci biologicky rozlož itelné ho materiálLl na
kompostárně dle zákona o odpadech

V rovině nebo Ve svahu do í :5
ve svahu p es 1:2 do í :1

jedná se o likvidaci odpadu vzniklé ho obč any nap .odpadkové
koŠ e umí stěné  na r]zemí  MČ  Praha 5, komunální  odpad ze sběru
na zelen ch plochách a chodní cí ch na zemí  v majetku MČ  Praha
5 dle zákona o odpadech

|edná se o nechemickou likvidaci plevele

č í slo v cení ku
Úns

184 80-1121

184 80-1122
'185 80-4311

185 80-43'ĺ 2

185 85_í 11'ĺ

18585-1119

998 23-1 31 1

111 15-1121

111 15-1123

185 81-1211

185 81-1213

struč n náz v

oš et ení  vysázen ch solité r V rovĺ ně

oš et ení  vysázen ch solité r Ve svahu 1

zalĺ tí  rostlin Vodou do 20 m2

rostlin
rŮž e) - 1677m2

dovoz vody

p í platek za dovoz vody

p esun hmot

pokosení  parkové ho tráVnĺ ku v rovině
VE u

2

klid ploch - (3x t dně)

stoní  metení  cest - (3x tlidně)

v běr odpadkov ch koŠ  (5X t dně)

zámeč nické  práce

likvĺ dace Bio

iarní  Vyhrabání  tráVní ku rovina

iarnĺ  Vyhrabání  tráVnĺ ku svah 2

likvidace komunální ho odpadu 1

likvidace plevele horkou vodou

Stránka ]' z 1


